

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8,9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10,11]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____										
Denumirea procedurii de achiziție:										
Nr. loturilor	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	33100000-1	1.1. Instalație stomatologică combinată cu fotoliu	12	buc	215 374.25	258 449.10	2 584 491.00	3 101 389.20	Livrarea bunurilor se va efectua în termen de 60 zile de la semnarea contractului, la locul indicat de autoritatea contractantă.	MD19AG0000000022512015544
1		1.2. Scaun pe roțile cu spetează pentru medicul stomatolog	12	buc	4 970.18	5 964.21	59 642.10	71 570.52		
1		1.3. Scaun pe roțile cu spetează pentru asistent medical	12	buc	4 970.18	5 964.21	59 642.10	71 570.52		
1		1.4. Masă pentru instrumente stomatologice (de lucru pentru medic)	12	buc	7 455.26	8 946.32	89 463.15	107 355.78		
2		2. Cuptor pentru arderea ceramicii	1	buc	91 119.88	109 343.85	91 119.88	109 343.85		
3		3. Dispositiv Intraoral cu raze X cu Sensor digital (Viziograf)	1	buc	86 149.70	103 379.64	86 149.70	103 379.64		
4		4. Lampa bactericidă medicală recirculară de perete	12	buc	4 408.33	5 290.00	52 900.00	63 480.00		
5		5. Aparat de sigilat pachete cu instrumente pentru sterilizare	5	buc	4 200.00	5 040.00	21 000.00	25 200.00		
6	6. DISTILATOR 8L.	1	buc	-	-	-	-	-		
7	7. Sensor pentru viziograf digital	1	buc	52 250.00	62 700.00	62 700.00	52 250.00	62 700.00		
8	8. Imprimantă uscată laser pe peliculă radiologică	1	buc	-	-	-	-	-		
TOTAL							3 096 657.93	3 715 989.51		

Semnat:

Numele, Prenumele:

În calitate de:



Ofertantul: SC Vivodent SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Bucuresti, 13/1